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Miljøtilsyn d. 22. november 2018
i
   

 

Herlev Kommune, Center for Teknik og Miljø har d. 22. november 2018 været på 

miljøtilsyn hos Bodycote Varmebehandling A/S. Tilsynet blev gennemført af Karen 

Damsgaard fra Herlev Kommune. Inge Prebble og Martin Jarlgren fra Bodycote 

Varmebehandling A/S viste rundt. 

 

Tilsynet var et rutinemæssigt miljøtilsyn med en gennemgang af virksomhedens 

forureningskilder som affald, spildevand, luftafkast, støj og oplag af kemikalier og 

farligt affald.  

 

Drift af Bodycote Varmebehandling A/S 

Bodycote udfører varmebehandling af stål og andre metaller, herunder 

højtemperatur vakuumlodning. 

 

Virksomhedens generelle miljøforhold er beskrevet i den vedlagte 

tilsynskommentar. 

 

Henstilling  

Gulvvaskevand 

Gulvvaskevand opsamles i en palletank og afhentes af LMJ. Palletanken stod på 

tilsynet direkte på belægningen i gården med risiko for spild til kloak.  

Affald skal jævnfør vilkår 17 i virksomhedens miljøgodkendelse opbevares, så der 

ikke er risiko for forurening af jord, grundvand og afløb. 

 

Herlev Kommune henstiller, at palletanken placeres på en spildbakke. 

Dokumentation for korrekt placering i form af billeder skal fremsendes til Herlev 

Kommune senest den 7. december 2018. 
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Elektronikaffald 

Der lå en mindre mængde elektronikaffald på jorden i gården ved siden af 

metalcontaineren. Elektronikaffald må ikke opbevares direkte på jorden, men skal 

opbevares, så forurening af jord, grundvand og kloak undgås. 

 

Herlev Kommune henstiller, at elektronikaffald opbevares i en lukket container 

eller under tag. Dokumentation for korrekt opbevaring skal fremsendes til Herlev 

Kommune senest den 7. december 2018.  

 

Spildevand 

Der er siden sidste tilsyn sket ændringer i hvilke kemikalier, der anvendes i 

køleanlægget. Overskudsvand fra køleanlægget ledes til kloak. Datablad for de 

produkter, der anvendes i køleanlægget, skal fremsendes til Herlev Kommune 

senest den 7. december 2018 

 

Miljøgodkendelse og tilslutningstilladelse af 27. april 2012 

Herlev Kommune vurderer, at vilkår 17 om opbevaring af affald i 

miljøgodkendelsen ikke overholdes. Herlev Kommune har derfor henstillet, at der 

rettes op på disse forhold. Dokumentation for korrekt opbevaring skal fremsendes 

senest den 7. december 2018.  

 

Du er velkommen til at kontakte mig på tlf. 44 52 64 49 eller sende en mail til 

lars.kolthoff@herlev.dk. 

 

 

 

Venlig hilsen 

 

 

Lars Kolthoff  

Center for Teknik og Miljø 
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 Dette brev er udarbejdet efter procedure S-04 i Herlev Kommunes kvalitetsstyringssystem,  

og kvalitetssikret af kada. 


